

Årsredovisning

Adlén Consult AB

556330-6041

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Adlén

2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning, författar böcker och artiklar samt fotografisk journalistik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 949	1 360	897	2 920	2 881
Resultat efter finansiella poster	667	383	-241	477	152
Soliditet %	90	78	83	91	52

Nettoomsättningens ökning beror på större efterfrågan för bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	852 414	349 715
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				0
- Återbetalning av aktieägartillskott			-180 000	
- Balanseras i ny räkning			349 715	-349 715
- Årets resultat				389 786
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	1 022 130	389 786

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 272 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	0
- Återbetalning av aktieägartillskott	-180 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	389 786
- Belopp vid årets utgång	1 481 916

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 022 130
<i>Årets resultat</i>	389 786
<i>Summa</i>	1 411 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	1 231 916
<i>Summa</i>	1 411 916

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 948 737	1 359 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 948 737	1 359 751
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-34 080	-30 870
Handelsvaror	-236 682	-67 223
Övriga externa kostnader	-809 554	-723 249
Personalkostnader	-167 140	-98 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 603	-17 603
Summa rörelsekostnader	-1 265 059	-937 209
Rörelseresultat	683 678	422 542
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	940	183
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 807	-39 262
Summa finansiella poster	-16 867	-39 079
Resultat efter finansiella poster	666 811	383 463
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-170 000	0
Resultat före skatt	496 811	383 463
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 025	-33 748
Årets resultat	389 786	349 715

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 783	39 386
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 783	39 386
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	1 297 528	1 020 207
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 297 528	1 020 207
Summa anläggningstillgångar		1 319 311	1 059 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 113	378 380
Övriga fordringar		83	73 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 564	16 281
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		308 760	467 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 208	100 000
<i>Summa kassa och bank</i>		166 208	100 000
Summa omsättningstillgångar		474 968	567 679
SUMMA TILLGÅNGAR		1 794 279	1 627 272

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>70 000</i>	<i>70 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 022 130	852 414
Årets resultat	389 786	349 715
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 411 916</i>	<i>1 202 129</i>
Summa eget kapital	1 481 916	1 272 129
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	170 000	0
Summa obeskattade reserver	170 000	0
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	167 416
Summa långfristiga skulder	0	167 416
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	57 370	18 916
Skatteskulder	259	0
Övriga skulder	69 734	161 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	6 936
Summa kortfristiga skulder	142 363	187 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 794 279	1 627 272

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 013	88 013
Utgående anskaffningsvärden	88 013	88 013
Ingående avskrivningar	-48 627	-31 024
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 603	-17 603
Utgående avskrivningar	-66 230	-48 627
Redovisat värde	21 783	39 386

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 207	1 020 207
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	277 321	-
Utgående anskaffningsvärden	1 297 528	1 020 207
Redovisat värde	1 297 528	1 020 207

Värde på Nordea kapitalförsäkring per 2022-12-31 uppgår till 1 410 896 Sek.

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till :	950 000	950 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Göran Adlén

Göran Adlén

2023-06-28